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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest śpiwór z nogawkami przeznaczony dla niemowląt i/lub 

małych dzieci, zwłaszcza podczas snu, wykonany z ocieplonej tkaniny. Śpiwór jest w dwóch 

odmianach. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i indywidualna postać śpiwora z nogawkami nadana mu 

przez cechy linii, kroju i kształtu. 

W przeciwieństwie do standardowych śpiworów, najczęściej w kształcie worków, w których 

dziecko jest całkowicie unieruchomione, śpiwór według wzoru pozwala poruszać dziecku rękami 

i nogami, dzięki oddzielnym częściom w postaci nogawek, a także daje dziecku podczas snu dużą 

swobodę ruchów, możliwość przewracania się z boku na bok z całym śpiworkiem, a nie w nim. 

Rozwiązania obu odmian śpiwora z nogawkami umożliwiają odsuwanie lub rozpinanie śpiwora 

nie tylko od góry, ale także od dołu od lewej stopy oraz pod prawą stopą, co pozwala na regulowanie 

temperatury wewnątrz śpiwora oraz odsłonięcie nóżek dziecka. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę śpiwora z nogawkami w widoku z przodu, a fig. 2 – drugą 

odmianę śpiwora z nogawkami w widoku z przodu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Śpiwór z nogawkami, według wzoru przemysłowego, o niekrępującym ruchy dziecka wycięciu 

pod szyją, charakteryzuje się tym, że obie odmiany śpiwora mają formę bezrękawnika o szerokich 

ramiączkach, a w dolnej części dwie nogawki rozszerzające się ku dołowi, przy czym podkrój w kroku 

jest obniżony. 

Pierwsza odmiana śpiwora z nogawkami, według wzoru przemysłowego, posiada zapięcie 

w postaci taśmy suwakowej zakończonej z obu stron dwoma bieliźnianymi, plastikowymi suwakami 

bez uchwytów, która to taśma suwakowa umieszczona jest pośrodku, z przodu śpiwora i biegnie 

pionowo od wycięcia pod szyją do kroku, a następnie ku wewnętrznej stronie lewej nogi, po czym 

zakręca i biegnie poziomo pod całą szerokością stopy. Na końcu prawej nogawki, pod stopą, wszyta 

jest w linii poziomej taśma suwakowa zakończona bieliźnianym suwakiem. 

Na zewnętrznych i wewnętrznych stronach obu nogawek śpiwora wszyte są taśmy rzepowe 

twarde i miękkie, umożliwiające podwinięcie nogawek śpiwora poprzez ich zapięcie, jak pokazano na 

fig. 1. 

Druga odmiana śpiwora z nogawkami, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, 

że śpiwór ma z przodu, pośrodku, zapięcia na napy, umieszczone pionowo od wycięcia pod szyją 

śpiwora do jego kroku, a następnie wzdłuż wewnętrznej strony lewej nogi oraz poziomo pod całą 

szerokością stopy. Na końcu prawej nogawki, pod stopą umieszczone są w linii poziomej także napy, 

jak pokazano na fig. 2. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

 

Fig. 1 
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Fig. 2 
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